

---

## PACHET PROMOTIONAL CU MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 58097826

---

Data publicarii	17.06.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.193,45 RON - 3.193,45 RON

---

Descriere: MG PRIZA ST 2 UTP CAT6 RJ45 1X39=39 MG RAMA SIMPLA ALB 1X3.8=3.8 VT BEC E27 LED 11W SAMSUNG 10X8.4=84 PROT DIF 63A 4P 300MA 1X194=194 MULTIMETRU AC TIP CLESTE SOM 1X75.6=75.6 VT BEC E27 LED 11W SAMSUNG 10X8.4=84 VT BEC E27 LED 9W SAMSUNG 10X6.7=67 SIR CLEME 4 MMP BLUE 50X2.1=105 1115669 SINA PT SIG. 2X10=20 PRESETUPA PG 13.5 SCA 10X1.5=15 PRESETUPA PG 11 SCA 10X1.3=13 REZISTENTA THT 2.2 OHM 5W 25X1.26=31.5 TUB TERMO 330 2.4/1.1 2X1.5=3 MO GMV 0-4 PKZM0-4 2X112.6=225.2 MO GMV 0-1.6 PKZM0-1.6 1X112.6=112.6 CONTACT AUX. NHI-E-11 PKZO 3X18.4=55.2 COMTACTOR 25A 230VAC 3P EAT 2X96.6=193.20 SENZOR DE NIVEL LFL2-BK-U-PUR5 1X550.4=550.4 FERULE 2X1 50X0.16=8 FERULE 2X1.5 50X0.16=8 FERULE 2X2.5 50X0.16=8 RELEU INT 12A 24VDC+SOCLU 13X50.4=655.2 CABLU MYYM 5X2.5 5X6.7=33.5 CABLU MYYM 5C1.5 5X4=20 COND MYF 1 75X0.63=47.25 CUTIE ABS 600X800X260 IP65 1X542=542

---